Art
Rallye Sprint

Datum
17. Oktober

Clubsport-Slalom 11. Oktober

Rallye Nat. A

Clubsport-Slalom

Rallye Sprint

Rallye Nat. A

Rallye Sprint

Rundstrecke
Rallye Nat. A

Rallye Sprint
Rallye Nat. A
Rallye Nat. B

26. September

20. September
19. September

12. September
05. September
01. August

26. Juli

28. Juni

14. Marz

07. Mérz
29. Februar

Clubsport-Slalom 01. Februar

Peter Limmer

Sportmeisterschaft des MSC am Tegernsee 2020

Veranstaltung
2. RGR Rallyesprint Rosenheim 2020

MSC 12 Clubsport-Slalom
MCN Clubsport-Slalom
8. ADAC Toyo-Tires Rallye Frankisches Weinlan

40. ADAC Labertal Slalom
1. Rallyesprint Laichinger Alb 2020

32. ADAC Rallye Kohle & Stahl 2020

5. ADAC Cimbern Rallye 2020

55. ADAC Holsten Rallye 2020

27. ADAC Freilassinger Rallye Sprint 11 2020
26. ADAC Freilassinger Rallye Sprint | 2020
MSC Westpfalz Nirburgring/Sprintstrecke
21.UMC-DMV Rallye Ulm 2020

21. UMC-DMV Rallye Uim 2020

31. Unterland-Hohenlohe-Wertungsfahrt 2020
38. ADAC Rallye Sudliche Weinstrasse 2020
Emmersdorfer ADAC Winter Schotter Cross Slal

Klasse
NC6
NC3
F10

NC1
NC6
F10
NC6

NC3
NC6
NC1
NC6

N3
NC3
NC6
NC3
NC6

G2

Starter
6 Starter
28 Starter
12 Starter
13 Starter
15 Starter
6 Starter
13 Starter
7 Starter
5 Starter
27 Starter
8 Starter
20 Starter
6 Starter
3 Starter

18 Starter
17 Starter
8 Starter
17 Starter
6 Starter
8 Starter
4 Starter

Platz
2. Platz
21. Platz
8. Platz
4. Platz
10. Platz
1. Platz
7. Platz
2. Platz
2. Platz
27. Platz
3. Platz
18. Platz
2. Platz
2. Platz
2. Platz
3. Platz
17. Platz
2. Platz
17. Platz
2. Platz
8. Platz
3. Platz

Name
Thomas Sobek
Mike Ebert
Thomas Sobek
Thomas Sobek
Samuel Faruhn
Thomas Sobek
Florian Wimmer
Samuel Faruhn
Thomas Sobek
Mike Ebert
Thomas Sobek
Thomas Sobek
Thomas Sobek
Thomas Sobek
Thomas Sobek
Thomas Sobek
Samuel Faruhn
Thomas Sobek
Mike Ebert
Thomas Sobek
Thomas Sobek
Thomas Sobek

15.11.2020



